
 
 

 

 

 

                                                     LICEO SCIENTIFICO STATALE “GALILEO GALILEI”  
                                      35030 SELVAZZANO DENTRO (PD) 

                  A.S. 2011/12 - COMPOSIZIONE del CONSIGLIO DI CLASSE della  1^ A  SCIENTIFICO 

Componente  Cognome  Nome  Materia  Ore  

DOCENTE  BARCARIOLO PAOLA Religione  1 

“ BAROTTI MONICA  Italiano 4 

 MECONCELLI MARIA GRAZIA Latino 3 

“ PICCOLO LUCA Storia  e Geografia  3 

“ MARCHI  CRISTIANA Inglese 3 

“ IMPERATORE  EMANUELA Matematica  5 

“ BOTTONI PIERINO Fisica  2 

“ BRANCALEONI  ANNAMARIA Biologia, chimica sc. della terra  2 

“ BISELLO MARINA  Disegno  e Storia dell’Arte 2 

“ VIANELLO GABRIELLA  Sc. motorie e sportive  2  

 



 
 

 

 

 

                                                     LICEO SCIENTIFICO STATALE “GALILEO GALILEI”  
35030 SELVAZZANO DENTRO (PD) 

                    

A.S. 2011/12 - COMPOSIZIONE del CONSIGLIO DI CLASSE della  1^ B  SCIENZE APPLICATE 
  

Componente  
Cognome  Nome  Materia  Ore  

DOCENTE  BROCCARDO SILVIA Religione  1 

“ MERLO ADRIANA Italiano + Storia e geografia 4  + 3 

“ TRINGALI ANNA Inglese 3 

“ IMPERATORE EMANUELA Matematica  5 

“ PALMIERI ROSSELLA Fisica  2 

“ BOSCOLO STEFANO Informatica  2 

“ DELLA VALLE ANACLETO Disegno  e Storia dell’Arte 2 

“ ROLETTO CIBIN PATRIZIA Biologia, chimica. Sc. della terra  3 

“ PELLIZZER BRUNELLA  Scienze motorie e sportive  2  

 



 
 

 

 

 

                                                     LICEO SCIENTIFICO STATALE “GALILEO GALILEI”  
                                      35030 SELVAZZANO DENTRO (PD) 

                  

 A.S. 2011/12 - COMPOSIZIONE del CONSIGLIO DI CLASSE della  1^ C  SCIENTIFICO 

 

Componente  Cognome  Nome  Materia  Ore  

DOCENTE  BROCCARDO SILVIA Religione  1 

“ SORANZO ANTONELLA Italiano + Latino  4 + 3 

“ QUETORE  MONICA Storia  e Geografia  3 

“ TRINGALI ANNA Inglese 3 

“ MAZZUCCATO MARIA Matematica  5 

“ STIVANELLO MARTA Fisica  2 

“ BRANCALEONI ANNAMARIA Biologia, chimica sc. della terra  2 

“ TOMBESI ROBERTO  Disegno  2 

“ PELLIZZER BRUNELLA  Sc. motorie e sportive  2  

 



 
 

 

 

 

                                                     LICEO SCIENTIFICO STATALE “GALILEO GALILEI”  
35030 SELVAZZANO DENTRO (PD) 

           A.S. 2011/12 - COMPOSIZIONE del CONSIGLIO DI CLASSE della  1^ D  SCIENZE APPLICATE  

 

Componente  Cognome  Nome  Materia  Ore  

DOCENTE  BROCCARDO SILVIA Religione  1 

“ RIBAUDO VERA Italiano  4  

“ ADUSO GIORGIO Storia e geografia  3 

“ VISENTIN SUSANNA Inglese 3 

“ PALMIERI ROSSELLA Matematica  5 

“ BOTTONI PIERINO Fisica  2 

“ BOSCOLO STEFANO Informatica  2 

“ DELLA VALLE ANACLETO Disegno  e Storia dell’Arte 2 

“ PIAZZESI  ANNALISA  Biologia, chimica. Sc. della terra  3 

“ VIANELLO GABRIELLA Scienze motorie e sportive  2  

 



 
 
 

 

 

 

                                                     LICEO SCIENTIFICO STATALE “GALILEO GALILEI”  
                                      35030 SELVAZZANO DENTRO (PD) 

                  A.S. 2011/12 - COMPOSIZIONE del CONSIGLIO DI CLASSE della  1^  E  SCIENTIFICO 
bilinguismo inglese – spagnolo 

 

Componente  Cognome  Nome  Materia  Ore  

DOCENTE  BARCARIOLO PAOLA Religione  1 

“ LUNARDI GIOVANNA Italiano + Latino  4 + 3 

“ SCHIANO FRANCESCA Storia  e Geografia  3 

“ STEFANI MARIA TERESA Inglese 3 

 ARISTIMUNO FLOR ANGEL Spagnolo 2 

“ PALMIERI ROSSELLA Matematica  5 

“ BRANCALEONI  ANNAMARIA Biologia, chimica sc. della terra  2 

“ DELLA VALLE ANACLETO Disegno e storia dell’arte 2 

“ SIVIERO CRISTIANA Sc. motorie e sportive  2  

 



 
 

 

 

 

                                                     LICEO SCIENTIFICO STATALE “GALILEO GALILEI”  
                                      35030 SELVAZZANO DENTRO (PD) 

                  A.S. 2011/12 - COMPOSIZIONE del CONSIGLIO DI CLASSE della  1^  L  LINGUISTICO 

 

Componente  Cognome  Nome  Materia  Ore  

DOCENTE  BROCCARDO SILVIA Religione  1 

“ BAROTTI MONICA Italiano + Storia  e Geografia 4 + 3 

“ SCHIANO FRANCESCA Latino 2 

“ STEFANI MARIA TERESA Inglese 4 

 ARISTIMUNO FLOR ANGEL Spagnolo 3 

 CHIMINELLI FRANCESCA Tedesco 3 

“ IMPERATORE EMANUELA Matematica  3 

“ BRANCALEONI  ANNAMARIA Biologia, chimica sc. della terra  2 

“ SIVIERO CRISTIANA Sc. motorie e sportive  2  

 

 


